[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 837/2016 - 22/01/2016 14:34

INDICAÇÃO Nº 504/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute roçagem e limpeza na “Praça” localizada na Avenida Alfredo Contato entre a Rua país de Gales, no Bairro Cândido Bertini.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, execute roçagem e limpeza na “Praça” localizada na Avenida Alfredo Contato entre a Rua país de Gales, no Bairro Cândido Bertini.
Justificativa:

Fomos procurados por frequentadores da praça mencionada cobrando este vereador quanto à roçagem e limpeza, uma vez que o local está tomado pelo mato, fato que impede a utilização da mesma para a prática de caminhadas e esportes em geral.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2016.

Antônio Carlos de Souza

Antônio da Loja

-vereador-
-PMN-